

Ingredients & Allergens information

Product SKU number	60547
Product Name	London Piccalilli
Country of Product's Origin	UK
Ingredients - for allergens in BOLD	Fresh Cucumber (37%), Onion (37%), Sugar, White Wine Vinegar, Thickener (Corn Starch), Mustard , Salt, Garlic, Cayenne Pepper.
Net Quantity	190g
Storage Instructions	Once opened keep chilled and consume within 8 weeks
Suitable for Vegetarians?	Y
Suitable for Vegans?	Y
Suitable for those with a nut allergy?	Y
Suitable for those with a gluten allergy?	Y
Suitable for those with a wheat allergy?	Y
Suitable for those with an egg allergy?	Y
Suitable for those with a dairy allergy?	Y
Suitable for those with a soya allergy?	Y
Free from alcohol?	Y (please note wine vinegar is used in Balsamic product)
Free from artificial flavours?	Y
Free from artificial colours?	Y